
Gershøj den 3. juli 2024 

POPS 2024 – Invitation     
 
Så skal vi have sat det store kryds i kalenderen igen for POPS 2024. Datoen 
er som tidligere meddelt, den 7. – 8. september 2024 
 
POPS-DK  2024 skal foregå hos FDK, faldskærmsklubben på Lolland-
Falsters Airport ved Holeby 
 
Der er med stor sandsynlighed også aktivitet i klubben om fredagen, tjek det 
på Faldskærmsklubbens facebookside eller hjemmeside. 
 
Det anbefales at være i god tid, hvis I ønsker hotelovernatning i området, meget er lejet ud pga. 
byggeriet af Femern forbindelsen. (Efter sigende er det et besøg værd at køre forbi byggeriet). Der er 
naturligvis, som sædvanlig, mulighed for camping og bad ved flyvepladsen. 
 

Lørdag aften skal vi nyde en rigtig skøn middag fra et cateringfirma der ligger i nærheden 😊 

Morgenmad og frokost lørdag og søndag indtages i klubben. Tidspunkter for dette fastlægges under 
hensyntagen til vejr og springaktivitet. 
 
Springaktivitet: 
 
Fredag, individuel aktivitet (tjek med FDK) 
 
Lørdag: kl 9:00 briefing ved vagthavende 1’er, (tjek gerne ind i manifest inden, der benyttes BURBLE 
på pladsen). 
 
Dernæst POPS velkomst og briefing ved TOP POP’en, og herefter starter konkurrencerne. 
 
Søndag: Konkurrencen fortsætter, efter frokost præmieoverrækkelse, og derefter generalforsamling. 
 
Middag bliver kl. 19:00 i FDK (vi håber vores fantastiske team hjælper med at skabe festlige rammer). 
 
Vi afvikler POPS mesterskabet som Hit & rock, som er den konkurrence, der giver POPS-
mesteren. 
 
Desuden er der konkurrence i POPS speed star  
Det kan være 3-mands eller 4-mands, det kommer an på antal af springere. Der dømmes efter video. 
POPS betaler for videospringeren. 
 
Vi håber i år på at der kommer mange springere, samt at veteranerne fra Norge vil møde talstærkt op. 

Selvfølgelig glæder vi os også meget til at se alle andre POPS-medlemmer   
 
 Frokost lørdag og søndag betales af POPS.  
 
Hermed indkaldes til ordinær generalforsamling 2024 på flyvepladsen. Tidspunkt for 
generalforsamlingen ligger ikke fast, men vil ske lørdag eller søndag, afhængig af vejret. 
 
 Dagsorden ifølge vedtægterne. Vedtægter kan læses på POPS’ hjemmeside 
 
Al  tilmelding skal ske til undertegnede senest den 1. august 2024. Vi vil gerne vide, om man 
deltager i hit & rock alene, speed star alene, eller begge dele. Der vil ikke være konkurrence i 
præsisionsspring. 
 
Og som andre år. Ret til ændringer forbeholdes. 
 
Med venlig hilsen 
p.b.v.  
Lisa Holstein/kasserer 

 




